

PROCESSO	EMISSÃO	FURNECEDOR	GRUPO / PRODUTO	CODIGO	DESCRICAO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITARIO	VALOR TOTAL
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003443	ADOCANTE 200 ML	UN	3,00	R\$ 4,49	R\$ 13,47
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003400	CAFE MOIDO 1 KG	UN	50,00	R\$ 14,76	R\$ 739,00
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003297	MARGARINA S/SAL 500 GR	UN	10,00	R\$ 5,49	R\$ 54,90
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001804	MARGARINA BRANCO 750ML	UN	1,00	R\$ 2,99	R\$ 2,99
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001791	SAL REFINADO	KG	1,29	R\$ 1,29	R\$ 1,29
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001788	REFRESCO P/S SABOR LIMA 1 KG	UN	30,00	R\$ 7,99	R\$ 239,70
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001780	REFRESCO P/S SABOR MORANGO 1 KG	UN	30,00	R\$ 7,99	R\$ 239,70
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001775	REFRESCO P/S SABOR LARANJA 1 KG	UN	30,00	R\$ 7,99	R\$ 239,70
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001718	MARGARINA C/ SAL 1 KG	UN	15,00	R\$ 5,49	R\$ 82,35
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001700	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1 LT	UN	50,00	R\$ 3,99	R\$ 199,50
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001694	GELATINA SABOR LIMA 30 G	UN	18,00	R\$ 0,99	R\$ 17,82
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001683	GELATINA SABOR MORANGO 30 G	UN	18,00	R\$ 0,99	R\$ 17,82
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001645	FRUTINA DE MANDOCÁ TIPO 1 BRANCO 1 KG	UN	4,00	R\$ 7,50	R\$ 30,00
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001615	CHÁ DE HORTELA 10 G (10 SACQUINHOS)	CK	20,00	R\$ 3,99	R\$ 79,80
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001613	CHÁ DE ERVA CIDRERA 10 G (10 SACQUINHOS)	CK	20,00	R\$ 3,99	R\$ 79,80
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001551	BISCUITO AGUA E SAL 400 G	PCT	60,00	R\$ 4,99	R\$ 299,40
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001549	AZETE DE OLIVA EXTRA VIRGEM 500 ML	UN	2,00	R\$ 18,99	R\$ 37,98
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	001527	MOÇAR CRISTA	KG	55,00	R\$ 1,89	R\$ 103,95
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003439	NEUTRALIZANTE 50 LTS	GAUO	1,00	R\$ 262,08	R\$ 262,08
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003438	ADITIVO ALCALIZANTE 50 LTS	GAUO	4,00	R\$ 120,93	R\$ 483,72
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003417	DETERGENTE ALVELANTE ORGEMO 50 LTS	GAUO	4,00	R\$ 505,78	R\$ 2.023,12
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003303	DETERGENTE ALCALINO 50 LITROS	QL	4,00	R\$ 516,42	R\$ 2.065,68
337	000218	04/11/2019 00:00	SUPERMERCADO PRIMAVERA EIRELI	003301	AMACIANTE CLASSIC 50 LITROS	QL	1,00	R\$ 156,28	R\$ 156,28
346	042164	06/11/2019 00:00	FORTE IMPERADOR	003407	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 45	UN	1,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00
346	042164	06/11/2019 00:00	FORTE IMPERADOR	003504	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 38	UN	2,00	R\$ 26,00	R\$ 52,00
346	042164	06/11/2019 00:00	FORTE IMPERADOR	003503	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 37	UN	6,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00
346	042164	06/11/2019 00:00	FORTE IMPERADOR	003502	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 36	UN	3,00	R\$ 25,00	R\$ 75,00
346	042164	06/11/2019 00:00	FORTE IMPERADOR	003506	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 42	UN	1,00	R\$ 26,00	R\$ 26,00
346	042164	06/11/2019 00:00	FORTE IMPERADOR	003605	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 40	UN	2,00	R\$ 25,00	R\$ 50,00
346	042164	06/11/2019 00:00	FORTE IMPERADOR	002798	BOTINA BICO PVC Nº 40	UN	1,00	R\$ 35,35	R\$ 35,35
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000255	OXACILINA 500 MG	PA	200,00	R\$ 1,22	R\$ 243,42
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000083	CETRILOMANA BV 1 G	PA	400,00	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000228	MORFINA 10 MG/ML 1 ML	AM	50,00	R\$ 3,10	R\$ 155,23
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000225	MIDAZOLAM 5 MG/ML 3 ML	AM	80,00	R\$ 1,13	R\$ 90,26
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000288	SINETROMA 75 MG/ML 15 ML	FR	8,00	R\$ 1,84	R\$ 14,69
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000276	RAMITOLINA 25 MG/ML 2 ML	AM	553,90	R\$ 0,55	R\$ 305,96
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000248	DIURETICO SOL. INJ. 40 MG	AM	240,00	R\$ 5,40	R\$ 1.296,00
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000208	LIDOCAINA 20 MG/ML 20 ML	FR	50,00	R\$ 2,45	R\$ 122,41
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000195	IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20ML	FR	12,00	R\$ 0,82	R\$ 9,83
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000148	REGOPOLAMINA + DIBROMO 4 x 500 MG/ML 5ML	AM	250,00	R\$ 1,23	R\$ 306,78
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000137	DIFENIDRAMINA 500 MG/ML 2 ML	AM	1.920,00	R\$ 0,54	R\$ 1.040,06
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000126	DICLOFENACO 25 MG/ML 3 ML	AM	400,00	R\$ 0,61	R\$ 243,84
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000121	DESMETILSONA 4 MG/ML 2,5 ML	AM	360,00	R\$ 0,66	R\$ 235,99
359	Z08859	12/11/2019 00:00	ATIVA COMERCIO HOSPITALAR	000112	COMPLEVO B 2 ML	AM	400,00	R\$ 0,72	R\$ 288,54
315	012855	12/11/2019 00:00	OPCAO DIAGNOSTICOS	003330	REAGENTE REVERCE AL E B 2X10ML	UN	1,00	R\$ 195,00	R\$ 195,00
315	012855	12/11/2019 00:00	OPCAO DIAGNOSTICOS	003330	REAGENTE CONTRACEL 10ML	UN	1,00	R\$ 155,00	R\$ 155,00
315	012855	12/11/2019 00:00	OPCAO DIAGNOSTICOS	003329	REAGENTE TRINACEL 1 E 2X10ML	UN	1,00	R\$ 195,00	R\$ 195,00
359	018042	13/11/2019 00:00	ELAO DISTRIBUIÇÃO	002251	COLETOR MATERIAL PERBURO-CRISTALINE 13 LTS	UN	80,00	R\$ 2,85	R\$ 228,00
359	018042	13/11/2019 00:00	ELAO DISTRIBUIÇÃO	002221	PAPEL LENCOL 50 CM X 50 M BRANCO	UN	40,00	R\$ 5,20	R\$ 208,00
359	018042	13/11/2019 00:00	ELAO DISTRIBUIÇÃO	000905	LUNA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX P (100 UN)	CK	15,00	R\$ 14,00	R\$ 210,00
359	018042	13/11/2019 00:00	ELAO DISTRIBUIÇÃO	000904	LUNA DE PROCEDIMENTOS EM LATEX M (100 UN)	CK	100,00	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
359	018042	13/11/2019 00:00	ELAO DISTRIBUIÇÃO	000662	KIT CIR ESTERIL C/ 05 ITENS	UN	80,00	R\$ 60,00	R\$ 4.800,00
359	018042	13/11/2019 00:00	ELAO DISTRIBUIÇÃO	000390	ATMOSFERA DE OXIGENIO 13 FIOS 13 CM X 1,4 M (4,5 MT)	NO	96,00	R\$ 0,56	R\$ 53,76

PROCESSO	NUMERO	EMISSAO	FORNecedor	GRUPO_PRODUTO	CODIGO	DESCRICAO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR_TOTAL
359	01842	13/11/2019 06:00	ELIO DISTRIBUICAO	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000371	ALCOOL HIDROFILICO 200 G	RO	9,00	R\$ 9,25	R\$ 83,25
359	01842	13/11/2019 06:00	ELIO DISTRIBUICAO	MEDICAMENTOS GERAL	000248	COMANSTRONA 2 MG/ML 2	AM	300,00	R\$ 0,98	R\$ 294,00
359	01842	13/11/2019 06:00	ELIO DISTRIBUICAO	QUIMICOS	000219	CLOREXINA 0,5% ALCOOLICA 1000ML	UN	15,00	R\$ 6,90	R\$ 103,50
331	003990	13/11/2019 06:00	HOSPITAL	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000359	ALCOOL LÍQUIDO 70% (1 LT)	FR	48,00	R\$ 3,12	R\$ 149,76
360	185429	14/11/2019 06:00	KONIMAGER COML LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002419	MANTA TÊRIL ALUMINIZADA TP COBERTOR 2,10 X 1,40 M	UN	5,00	R\$ 11,95	R\$ 59,75
360	185429	14/11/2019 06:00	KONIMAGER COML LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000392	BOLINA P/ ECG 48 MM X 30 M	RO	20,00	R\$ 19,89	R\$ 397,80
360	185429	14/11/2019 06:00	KONIMAGER COML LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002430	FILME DE RAIO X 24 X 30 CM	CX	4,00	R\$ 113,76	R\$ 455,04
360	185429	14/11/2019 06:00	KONIMAGER COML LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002430	FILME DE RAIO X 35 X 43 CM	CX	8,00	R\$ 240,48	R\$ 1.923,84
360	185429	14/11/2019 06:00	KONIMAGER COML LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002380	FILME DE RAIO X 30 X 40 CM	CX	6,00	R\$ 189,60	R\$ 1.137,60
360	185429	14/11/2019 06:00	KONIMAGER COML LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001481	REVELADOR RAIO - X CX 38 LITS	RO	6,00	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000099	CLINDAMICINA 150 MG/ML 4 ML	AM	100,00	R\$ 1,98	R\$ 198,00
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002810	LAVAGENS PARA HGT COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UN	25,00	R\$ 12,40	R\$ 310,00
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	002554	AGULHA DE BAQUET 27 G X 80 MM	UN	2,00	R\$ 12,79	R\$ 25,58
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001298	APARELHO DE HGT (GALCEMA)	UN	1,00	R\$ 0,18	R\$ 17,50
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000956	SERENGA DESC. 1 ML LUBR-5LIP/ C/ DISP. SERG. E AG. REMOVIVEL	UN	100,00	R\$ 0,18	R\$ 17,50
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000388	AGULHA DESEC. 20 ML S/ AGULHA LUBR-LOK SEG. RETRATIL	UN	80,00	R\$ 0,93	R\$ 74,40
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000355	AGULHA DESEC. COM DISP. DE SEGURANCA 20 X 0,35 MM	UN	300,00	R\$ 0,12	R\$ 35,70
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000247	COMPAZOL 20 MG (EML. PRIMARIA; BLISTER)	CO	560,00	R\$ 0,09	R\$ 50,40
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MEDICAMENTOS GERAL	000244	MONEPHERINA 2 MG/ML 4 ML	AM	50,00	R\$ 1,21	R\$ 60,50
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MEDICAMENTOS GERAL	000149	ESCOLIAMINA 20 MG/ML 1 ML	AM	100,00	R\$ 0,84	R\$ 84,00
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MEDICAMENTOS GERAL	000063	BROXOPRIDA 5 MG/ML 2 ML	AM	600,00	R\$ 1,00	R\$ 600,00
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	QUIMICOS	003347	ACIDO PIRACETICO 5% SL	GAUO	2,00	R\$ 125,00	R\$ 250,00
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	QUIMICOS	002218	CLOREXINA 2% DEGERMANT 1000ML	UN	12,00	R\$ 9,95	R\$ 119,40
359	516059	14/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001330	CLOREXINA 0,2 % AQUOSA 1000 ML	FR	12,00	R\$ 5,27	R\$ 63,24
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000965	SERENGA DESC. 3 ML S/ AG. LUBR-LOK SEG. RETRATIL	UN	1.200,00	R\$ 0,37	R\$ 444,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000963	SERENGA DESC. 3 ML S/ AG. LUBR-LOK SEG. RETRATIL	UN	200,90	R\$ 0,34	R\$ 67,60
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000960	SERENGA DESC. 20 ML S/ AGULHA LUBR-LOK SEG. RETRATIL	UN	1.500,00	R\$ 0,35	R\$ 525,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000958	SERENGA DESC. 10 ML S/ AGULHA LUBR-LOK SEG. RETRATIL	UN	4.000,00	R\$ 0,41	R\$ 1.640,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000955	LUNA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 7,5	PAR	100,00	R\$ 1,05	R\$ 105,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000894	LAMINA BISTURI N 23	UN	200,00	R\$ 0,19	R\$ 38,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000680	LAMINA BISTURI N 15	UN	100,00	R\$ 0,19	R\$ 18,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000553	ESTETOSCOPIO ADULTO	UN	2,00	R\$ 15,49	R\$ 30,99
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000498	DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP) N 25	UN	300,00	R\$ 0,16	R\$ 47,97
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000497	DISPOSITIVO PERIFERICO INTRAVENOSO (SCALP) N 23	UN	300,00	R\$ 0,17	R\$ 50,10
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000364	AGULHA DESEC. SEM DISP. DE SEGURANCA 40 X 1,2 MM	UN	1.000,00	R\$ 0,06	R\$ 57,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000363	AGULHA DESEC. SEM DISP. DE SEGURANCA 30 X 0,8 MM	UN	1.000,00	R\$ 0,05	R\$ 50,00
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000361	AGULHA DESEC. SEM DISP. DE SEGURANCA 25 X 0,7 MM	UN	2.000,00	R\$ 0,05	R\$ 99,90
359	152988	14/11/2019 06:00	CIRURGICA FERNANDES	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000359	AGULHA DESEC. SEM DISP. DE SEGURANCA 13 X 0,45 MM	UN	300,00	R\$ 0,05	R\$ 15,45
359	103869	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	ANTIBIOTICOS	000223	METRONIDAZOL 5 MG/ML 100 ML	BOYS	50,00	R\$ 2,38	R\$ 119,00
1	041611	14/11/2019 06:00	INDACAO SERVIÇOS E COM PROD. (VANQUARA)	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000538	EQUIPO SMIATRONIC P/ BOMBA DE INJESAO TRANSPARENTE - EM 0421 10000	UN	100,00	R\$ 19,93	R\$ 1.993,00
1	041611	14/11/2019 06:00	INDACAO SERVIÇOS E COM PROD. (VANQUARA)	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000533	EQUIPO P/ BOMBA DE NUTRICAO ENTERAL - EM 0233 0000 (NC)	UN	50,00	R\$ 19,93	R\$ 996,50
359	516262	18/11/2019 06:00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000466	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS ESTERIL PCT 10X1	UN	1.890,00	R\$ 0,34	R\$ 642,60
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	CONTROLODOS - LISTA A3, B1, B2	000339	DIAPERAM SNG	CO	200,00	R\$ 0,08	R\$ 16,00
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	001054	AMTRIPILINA 25 MG	CD	100,00	R\$ 0,06	R\$ 6,00
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000893	LUNA CIRURGICA ESTERIL COM TALCO N 6,5	PAR	35,00	R\$ 17,50	R\$ 612,50
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000853	TESTE FISICO P/ AUTO CLAVE (BOWIE E DIC) REF 1302	UN	40,00	R\$ 0,98	R\$ 39,20
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000524	FITA ADESIVA HOSPITALAR TERMOSENSITIVA 19 MM X 50 MT	UN	9,00	R\$ 2,62	R\$ 23,58
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000520	ESTIGMOMANOMETRO ADULTO	UN	2,00	R\$ 51,03	R\$ 102,06
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000467	ELÉTRICO P/ MONITORIZ. CARÓDIA DESCARTAVEL	UN	400,00	R\$ 0,21	R\$ 84,00
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000467	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM NAO ESTERIL 13 FIOS (500 UNO)	PCT	50,00	R\$ 13,50	R\$ 675,00
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000407	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO LIMO ESTERIL 23 X 25 CM RADIOPAICO C/ 4 CAMADAS (50 UNO)	PCT	10,00	R\$ 27,65	R\$ 276,50
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000358	CAMPO CIR. DE X 90 CM DESEC. 50 G	UN	240,00	R\$ 0,93	R\$ 223,20
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000358	AGULHA DESEC. COM DISP. DE SEGURANCA 40 X 1,2 MM	UN	300,00	R\$ 0,27	R\$ 81,00
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000358	AGULHA DESEC. COM DISP. DE SEGURANCA 25 X 0,7 MM	UN	600,00	R\$ 0,26	R\$ 156,00
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MATERIAS CORRELATOS GERAIS	000350	AGULHA DE BAQUET 25 G X 3	UN	50,00	R\$ 3,51	R\$ 175,50
359	103866	18/11/2019 06:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000312	SOLUCAO MANITOL 20 % 250 ML	BOYS	20,00	R\$ 5,02	R\$ 100,40

PROCESSO	NÚMERO	BAIXADO	FORNecedor	GRUPO PRODUTO	CODIGO	DESCRICAO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
359	103986	18/11/2019 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000289	GLUCERINA, SOLUCAO 12 % S/O ML	FR	40,00	R\$ 4,46	R\$ 178,40
359	103986	18/11/2019 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000127	GLIBENCLAMIDA 5 MG	CO	500,00	R\$ 0,03	R\$ 15,00
359	103986	18/11/2019 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	PSICOLOGICOS	000224	HIDROALUM 1 MG/ML 5 ML	AM	50,00	R\$ 1,24	R\$ 62,00
359	103986	18/11/2019 00:00	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	QUIMICOS	001357	DETERGENTE ENZIMATICO 1 LT	FR	12,00	R\$ 12,39	R\$ 148,68
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	003180	PRO CIR POLICRIL 0,0 AC 4,0 CM 3/8 CL 90 CM ABSORVIVEL (POLIDACTIVA)	EN	72,00	R\$ 6,55	R\$ 471,60
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	003184	PRO CIR CATGUT CROMADO 2,0 AG 3,0 CM 3/8 CL 75 CM	EN	24,00	R\$ 3,05	R\$ 82,80
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000610	PRO CIR POLICRIL 0,0 AC 4,0 CM 3/2 CL 70 CM (POLIDACTIVA)	EN	108,00	R\$ 6,02	R\$ 650,16
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000665	PRO CIR NYLON 4,0 AG 3,0 CM 3/8 TRG 45 CM	EN	48,00	R\$ 1,44	R\$ 138,24
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000662	PRO CIR NYLON 3,0 AG 3,0 CM 3/8 TRG 45 CM	EN	96,00	R\$ 1,44	R\$ 138,24
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000597	PRO CIR NYLON 2,0 AG 2,0 CM 3/8 TRG 75 CM	EN	48,00	R\$ 1,44	R\$ 69,12
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000593	PRO CIR NYLON 0,0 AC 4,0 CM 1/2 TRG 75 CM	EN	24,00	R\$ 1,44	R\$ 34,56
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000380	PRO CIR CATGUT SIMPLEX 1,0 AG 3,0 CM 1/2 CL 75 CM	EN	24,00	R\$ 3,45	R\$ 82,80
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000579	PRO CIR CATGUT SIMPLEX 0,0 AG 3,0 CM 1/2 CL 75 CM	EN	24,00	R\$ 3,45	R\$ 82,80
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000570	PRO CIR CATGUT COMANDO 1 CM/6 3,0 CM 1/2	EN	24,00	R\$ 3,45	R\$ 82,80
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	FIOS DE SUTURA	000555	PRO CIR ALGODAO S/ AGULHA 0,0 1,5 X 45 CM	EN	24,00	R\$ 1,58	R\$ 37,92
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	001652	TERMOFONETRO CLINICO - DIGITAL	UN	2,00	R\$ 9,06	R\$ 18,12
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000679	LAMINA BISTURI N 12	UN	100,00	R\$ 0,18	R\$ 18,10
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000678	LAMINA BISTURI N 11	UN	100,00	R\$ 0,19	R\$ 18,70
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000455	COLIFOR DE FEZES UNIVERSAL 80 ML (ROSDO)	UN	100,00	R\$ 0,24	R\$ 24,30
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000552	AGULHA DE BAQUIL 27 G X 3	UN	25,00	R\$ 3,30	R\$ 82,50
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000228	NIFEDIPINO 20 MG	CO	450,00	R\$ 0,06	R\$ 29,07
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000180	GLICOSE 25 % 10 ML	AM	200,00	R\$ 0,18	R\$ 35,60
359	002070	18/11/2019 00:00	MEDICINA COMERCIO HOSPITALAR LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000067	CATOPRIL 25 MG	CO	500,00	R\$ 0,02	R\$ 11,00
359	001538	18/11/2019 00:00	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	DIETA	000315	SUPLENTO VIA ORAL 2,0 HIPERCALORICO HIPERPROTEICO 200 ML	UN	2,00	R\$ 17,75	R\$ 35,50
359	001538	18/11/2019 00:00	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	DIETA	000178	DIETA ENTERAL SIST. FECH. 1500 KCAL (1000 ML) 60 G/L	BOIS	16,00	R\$ 34,50	R\$ 552,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	003128	ADAPTADOR PARA DIETA ENTERAL SISTEMA FECHADO	UN	25,00	R\$ 4,50	R\$ 112,50
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	001059	TUBO TESTE P/ AGT - COMP. C/ MONITOR OM OML PLUS	UN	1.000,00	R\$ 0,28	R\$ 280,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000663	LUNA DE PROCEDIMENTO EM LATEX G (100 UN)	CX	70,00	R\$ 1.050,00	R\$ 73.500,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000645	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO MAO ESTERIL - 48 X 50 CM RADIOPACO 20G C/ 4 CANALAS (50 UNID)	PCT	3,00	R\$ 40,00	R\$ 120,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000444	CATETER INTENSIVO PREPARADO N 24	UN	1.000,00	R\$ 0,55	R\$ 550,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000443	CATETER INTENSIVO PREPARADO N 22	UN	1.000,00	R\$ 0,50	R\$ 500,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000294	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 500 ML	BOIS	1.800,00	R\$ 2,32	R\$ 4.176,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000293	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 250 ML	BOIS	1.800,00	R\$ 1,80	R\$ 3.240,00
359	010248	20/11/2019 00:00	HOSPORGAS COMERCIAL LTDA	MEDICAMENTOS GERAL	000291	SOLUCAO FISIOLOGICA 0,9 % 100 ML	BOIS	1.000,00	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
359	018189	22/11/2019 00:00	FILO DISTRIBUIÇÃO	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000022	AGUA DESTILADA 10 ML	AM	400,00	R\$ 0,14	R\$ 56,00
372	003945	22/11/2019 00:00	MUTRI E VIDA - OUTRAS ENTRADAS LTDA - ME	MATERIAIS CORRELATOS GERAIS	000528	EQUIPO MICROGORTAS DESC. C/ CONEC. LUBR. S/ P/ C/ INJETOR LATERAL	UN	1.500,00	R\$ 0,75	R\$ 1.125,00
372	001647	25/11/2019 00:00	MINIOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DIETA	000433	DIETA ENTERAL PARA DIABETICOS 1,5 KCAL 100ML	BOIS	12,00	R\$ 52,75	R\$ 633,00
372	001647	25/11/2019 00:00	MINIOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DIETA	003678	DIETA ENTERAL SIST. FECH. HIPERCALORICA HIPERPROTEICA C/RESTRIÇÃO LACTULOSE, GLUTEN E SOJA	UN	6,00	R\$ 31,00	R\$ 186,00
372	001578	25/11/2019 00:00	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	DIETA	000227	MODULO MALTOBETRIXINA 100GG	SAC	17,00	R\$ 17,00	R\$ 289,00
372	001578	25/11/2019 00:00	IBEX COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA	DIETA	000315	SUPLENTO VIA ORAL 2,0 HIPERCALORICO HIPERPROTEICO 200 ML	UN	1,00	R\$ 17,25	R\$ 17,25
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DESCARNAVEIS	003178	ADAPTADOR PARA DIETA ENTERAL SISTEMA FECHADO	UN	60,00	R\$ 4,50	R\$ 270,00
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DESCARNAVEIS	003305	SACQUINHO P/ GELADINHO 4023 C/1000 UNID	PCT	4,00	R\$ 5,50	R\$ 22,00
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DESCARNAVEIS	000523	COMO DESCARNAVEIS S/OME P/OME	PCT	50,00	R\$ 1,30	R\$ 65,00
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DESCARNAVEIS	001501	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40 X 60 CM (1 KG)	PCT	2,00	R\$ 13,00	R\$ 26,00
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DESCARNAVEIS	001491	SACO PLASTICO P/ HAMBURGUER 20 X 14 CM	PCT	5,00	R\$ 14,00	R\$ 70,00
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DESCARNAVEIS	001344	COMO DESCARNAVEIS 200 ML C/100 UNIDADES	PCT	350,00	R\$ 2,55	R\$ 892,50
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	003310	SABONETE REFI. 800ML	UN	36,00	R\$ 9,60	R\$ 345,60
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	003310	VASSOURA DE FALHA	UN	3,00	R\$ 6,50	R\$ 19,50
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	003308	SACO P/ LIXO REETO - 60 LT C/100 UNIDADES	PCT	15,00	R\$ 11,45	R\$ 171,75
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	003306	PAPEL HIGIENIZANTE P/ SIMPLEX 300MT	UN	140,00	R\$ 3,26	R\$ 456,40
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	003169	FIBRAVA VERDE PARA LIMPEZA	UN	20,00	R\$ 1,30	R\$ 26,00
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	002750	RODO DE ALUMINIO 60 CM COM CABO DE ALUMINIO 1,40MT	UN	6,00	R\$ 19,45	R\$ 116,70
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	002744	SABONETE LIQUIDO - 5 LTS	UN	11,00	R\$ 16,00	R\$ 176,00
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	002729	ESCOMA SANTAQUA LAVAVITUA	UN	1,00	R\$ 4,90	R\$ 4,90
371	015271	26/11/2019 00:00	KOMIDA BARRETO DE LIMA (ARACADAO DAS ENBAUAGENS)	MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA	002724	ALCOOL EM GEL ANT SÉPTICO 800ML (REFIL PARA SABONETEIRA)	FR	36,00	R\$ 10,00	R\$ 360,00

PROCESSO	NUMERO	EMISSAO	FONECEBOM	GRUPO_PRODUTO	CODIGO	DESCRICAO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR_TOTAL
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002722	PAPEL TOALHA BOBINA 200MT X 20CM	rolô	78,00	R\$ 8,30	R\$ 647,40
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001510	TECIDO MULTITISSO TP PERLEX 35 CM X 300 MT	RO	10,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001495	SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM 50 UNIDADES)	PCT	15,00	R\$ 16,00	R\$ 240,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001494	SACO P/ LIXO BRANCO - 100 LT (COM SIMBOLO DIRECIONAL)	PCT	9,00	R\$ 30,00	R\$ 270,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001489	SACO P/ LIXO BRANCO - 40 LT(OM SIMBOLO DIRECIONAL)	PCT	5,00	R\$ 32,00	R\$ 160,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001483	BAO PEQUENO P/ PIA	UN	1,00	R\$ 3,00	R\$ 3,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001458	PAO DE CHAO ALVEADO 800 G	UN	20,00	R\$ 4,50	R\$ 90,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001385	FREIA PARA LIMPEZA LEVE 102 X 260 MM	UN	20,00	R\$ 1,00	R\$ 20,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001374	ESFOVA OVAL PLASTICA	UN	3,00	R\$ 4,00	R\$ 12,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	QUIMICOS	001313	BORRACHO 500 ML	UN	2,00	R\$ 5,50	R\$ 11,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	QUIMICOS	002728	CEBA ACULICA 5 LT	UN	8,00	R\$ 100,00	R\$ 800,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	QUIMICOS	001359	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (SALDO COM 5 LITROS)	FR	10,00	R\$ 12,30	R\$ 123,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	QUIMICOS	000398	ALCOOL LIQUIDO 70% (1 LT)	FR	15,00	R\$ 4,30	R\$ 64,50
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	QUIMICOS	003208	LUA PLASTICA DESCONTAVEL TRANSPARENTE C/100 UNID	PCT	5,00	R\$ 2,00	R\$ 10,00
371	015271	26/11/2019 00:00	ROMIDA BARRETO DE LIMA (ATAÇADO DAS EMBALAGENS)	QUIMICOS	002593	AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC S/ MANEJA TRANSPARENTE(C.A 19189)	UN	21,00	R\$ 10,00	R\$ 210,00
371	004431	26/11/2019 00:00	PRIME HOSPITALAR	QUIMICOS	002747	DESINFETANTE A BASE DE QUATERNARIO DE AMONIA 5 LTS	UN	4,00	R\$ 57,00	R\$ 228,00
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	EPI	003677	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 41	UN	2,00	R\$ 34,51	R\$ 69,03
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	EPI	003676	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 39	UN	1,00	R\$ 34,51	R\$ 34,51
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	EPI	003694	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 38	UN	1,00	R\$ 34,51	R\$ 34,51
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	EPI	003692	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 36	UN	1,00	R\$ 34,51	R\$ 34,51
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	UNIFORMES E EPI	003506	BOTA PVC BRANCA CANO MEDIO Nº 42	UN	4,00	R\$ 34,51	R\$ 138,05
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	UNIFORMES E EPI	003487	LUA TERMOICA DE COZINHA INDUSTRIAL 5 DEBOS	PAR	3,00	R\$ 116,00	R\$ 348,00
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	UNIFORMES E EPI	003486	LUA 4 FIOS DE ACO RESISTENTE A CORTE	PAR	3,00	R\$ 116,00	R\$ 348,00
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	UNIFORMES E EPI	002550	AVENTAL IMPERMEAVEL EM PVC S/ MANEJA TRANSPARENTE(C.A 19189)	UN	8,00	R\$ 6,95	R\$ 55,60
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	UNIFORMES E EPI	002603	SAPATO BABUOTE BRANCO N 37	UN	1,00	R\$ 77,00	R\$ 77,00
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	UNIFORMES E EPI	002346	SAPATO BABUOTE BRANCO N 35	UN	1,00	R\$ 77,00	R\$ 77,00
366	103874	26/11/2019 00:00	KAPTIVO AMERICA	UNIFORMES E EPI	001451	BOLSO DE PROTECOA MOD. RIO DE JANEIRO	UN	12,00	R\$ 3,99	R\$ 47,88
359	004429	26/11/2019 00:00	PRIME HOSPITALAR	MATERIALS CONCRETOS GERAIS	003052	PAPEL CEBADO 90 X 90 CM	UN	600,00	R\$ 1,20	R\$ 720,00
294	003959	26/11/2019 00:00	MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI ME	MATERIALS DE USO E CONSUMO	001056	TISTE INTEGRADOR QUIMICO P/ AUTOCALDEF 1234A	UN	500,00	R\$ 220,00	R\$ 110.000,00
294	003959	26/11/2019 00:00	MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003457	PASTA TERMOICA	UN	1,00	R\$ 6,00	R\$ 6,00
294	003959	26/11/2019 00:00	MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001794	ALCOOL ISOPROPILICO 1 LT	UN	1,00	R\$ 43,60	R\$ 43,60
294	003959	26/11/2019 00:00	MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003450	TESTADOR DE CABOS DE REDE RJ45 E RJ11	UN	1,00	R\$ 33,00	R\$ 33,00
294	003959	26/11/2019 00:00	MEGAFORTE TECNOLOGIA EIRELI ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003449	ALCATE DE INSERCOO PUNCH DOWN PARA PATCH PANEL	UN	1,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00
338	009709	27/11/2019 00:00	SUPRINAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMACAO LTDA -ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002923	DIVISORIAS P/ PICHADO C/ 10 DIVISORES	UN	17,00	R\$ 0,50	R\$ 8,50
338	009709	27/11/2019 00:00	SUPRINAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMACAO LTDA -ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002413	BOBINA TERMOICA 80 MM X 180 X 180 MM, EXT. 80 MM, FUMO CENTRAL, 25 MM	UN	15,00	R\$ 25,00	R\$ 375,00
338	009709	27/11/2019 00:00	SUPRINAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMACAO LTDA -ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002333	PLACA ALUMINIA AAA 1,5 V	UN	10,00	R\$ 1,43	R\$ 14,30
338	009709	27/11/2019 00:00	SUPRINAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMACAO LTDA -ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002329	GRANRO PARA GRAMPEADOR 26/6 5000 X 1	UN	2,00	R\$ 2,85	R\$ 5,70
338	009709	27/11/2019 00:00	SUPRINAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMACAO LTDA -ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001118	CADEIRA MARCADO P/ REPOSICIONATOR PONTA MEDIA 1,0 MM	UN	4,00	R\$ 1,45	R\$ 5,80
338	009709	27/11/2019 00:00	SUPRINAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMACAO LTDA -ME	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001116	MANGUON P/ QUAORO BRANCO	UN	2,00	R\$ 3,40	R\$ 6,80
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	GENEROS ALIMENTICIOS	003579	LUA NITRILICA TAMANHO T CANO CURTO COM AZUL	UN	30,00	R\$ 4,50	R\$ 135,00
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003401	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS INTEGRALMENTE	PCT	140,00	R\$ 7,90	R\$ 1.106,00
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003609	LIMPADOR MULT USDO 5 LT	GL	8,00	R\$ 15,90	R\$ 127,20
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003582	SACO P/ LIXO VERMELHO - 60 LT (C/100 UNIDADES)	PCT	3,00	R\$ 15,90	R\$ 47,70
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003573	ESFERGOSO MOP	UN	12,00	R\$ 8,00	R\$ 96,00
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002743	OSCO PARA ENXABOIA 510MM COR PRETA	UN	2,00	R\$ 35,90	R\$ 71,80
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	001390	ESFOVA DURA FACO 100 X 73 X 20 MM (VERDE E AMARELA)	UN	40,00	R\$ 0,50	R\$ 20,00
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	002728	REMOVEDOR DE CERA 5 LT	UN	2,00	R\$ 4,85	R\$ 9,70
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	QUIMICOS	002727	PASTE SELOADORA 5 LT	UN	8,00	R\$ 32,10	R\$ 256,80
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	UNIFORMES E EPI	003580	LUA NITRILICA TAMANHO G CANO CURTO COM AZUL	UN	30,00	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	UNIFORMES E EPI	002737	LUA NITRILICA TAMANHO P CANO CURTO COM AMARELA	PAR	20,00	R\$ 4,50	R\$ 90,00
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	UNIFORMES E EPI	002736	LUA NITRILICA TAMANHO G CANO CURTO COM VERDE	PAR	30,00	R\$ 4,50	R\$ 135,00
371	000199	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	UNIFORMES E EPI	002734	LUA NITRILICA TAMANHO T CANO CURTO COM VERDE	PAR	30,00	R\$ 4,50	R\$ 135,00
359	010249	29/11/2019 00:00	HESPEROGAS COMERCIAL LTDA	MEDICAMENTOS GERAIS	000317	TENDICANI 20 MG	PAR	300,00	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00
349	000198	29/11/2019 00:00	CAISA DA LIMPEZA	MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA	003884	MOP DE MARDE MICROFIBRA 360 COM CABO	UN	5,00	R\$ 59,90	R\$ 299,50

HEJA

HOSPITAL ESTADUAL DE JARAGUA
DR. SANDRINO DE AMORIM

PROCESSO	NUMERO	EMISSAO	FONECEDOR	GRUPO_PRODUTO	CODIGO	DESCRICAO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	PRECO_UNITARIO	VALOR_TOTAL
TOTAL NOVEMBRO DE 2013										
R\$ 72.852,14										